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Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 Bolt М8×105 Śruba М8×105 Болт М8×105

2 YTKO0102 Сylinder head Pokrywa cylindra Головка цилиндра

3 YTKO0103 Air filter Obudowa filtru powietrza
Корпус воздушного 

фильтра

4 YTKO0104 Сylinder head gasket Uszczelka pokrywy cylindra
Прокладка головки 

цилиндра

5 YTKO0105 Valve plate Płyta zaworowa Клапанная плита

6 YTKO0106 Valve plate gasket Uszczelka płyty zaworowej
Прокладка клапанной 

плиты

7 YTKO0107 Valve clack Zawleczka zaworu клапана

8 YTKO0108 Pin Kołek ustalający Установочный штифт

9 YTKO0109 Cylinder Cylinder Цилиндр

10 YTKO0110 Cylinder gasket Uszczelka cylindra Прокладка цилиндра

11 YTKO0111 Piston ring Pierścienie tłoka Поршневые кольца

12 Piston  Tłok Поршень

13 Piston pin Sworzeń tłokowy Поршневой палец

14 Circlip Pierścień osadczy Стопорное кольцо

15 YTKO0115 Breath pipe Korek wlewu oleju Масляная пробка

16 Bolt M5×16 Śruba М5×16 Болт М5×16

17 Crank case cover Pokrywa oleju Масляная крышка

18 Oil leveler gasket Uszczelka wziewnika poziomu Прокладка окна

19 Oil leveler  Wziernik poziomu oleju
Контрольное окно уровня 

масла

20 Bolt M6×10 Śruba М6×10 Болт М5×16

21 O-circlip Ø5.6×Ø1.8 Uszczelka Прокладка

22 YTKO0122 Rubber gasket Uszczelka pokrywy oleju
Прокладка масляной 

крышки

23 YTKO0123 Conncting rod Korbowód Шатун

24 Hex bolt M8×22 (left)

Śruba z łbem walcowym z 

gniazdem sześciokątnym 

М8×22 (lewy gwint)

Болт с цилиндрической 

головкой и шестигранным 

углублением М8 × 22 

(левая резьба)

25 YTKO0125 Crank Wał korbowy Коленчатый вал

26 YTKO0126 Crankcase Skrzynia korbowa Картер

27 Sealing ring Simering (uszczelniacz wału) Сальник

28 Bearing 6204 Łożysko kulkowe 6204 Шарикоподшипник 6204 

29 YTKO0129 Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

30 YTKO0130 Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

31 Bearing 6202 Łożysko kulkowe 6202 Шарикоподшипник 6202 

32 Wave washer D35 Podkładka falista Волнистая шайба

33 Motor cover Kapa łożyskowa Крышка двигателя

34 Bolt M5×103 Śruba М5×103 Болт М5×103

35 YTKO0135 Motor cover Wentylator Крыльчатка эл.двигателя

36 Circlip Seger, pierścień osadczy Стопорное кольцо

37 Connector Kolanko Фитинг угольник

38 YTKO0138 Fan cover Osłona silnika Кожух 

39 Nut M8 Nakrętka M8 Гайка M8

40 Dentation washer Ø8 Podkładka płaska Плоская шайба

41 YTKO0141 Capacitor Kondensator rozruchowy Конденсатор

42 Nut M8 Nakrętka M8 Гайка M8

43 YTKO0143 Umilateralism Zawór zwrotny Обратный клапан

44 Release pipe Rura spustowa Tрубка отводная

45 Bolt M8×30 Śruba М8×30 Болт М8×30

46 Discharge pipe Rura odprowadzająca Нагнетательная трубка

47 Nut M10 Nakrętka M10 Гайка M10

YTKO0112

YTKO0119
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48 Spring washer Ø8 Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

49 Washer Ø10 Podkładka płaska Плоская шайба

50 YTKO0250 Wheel 8" (Ø200mm) Koło 8" (Ø200mm) Колесо 8" (Ø200мм)

51 YTKO0251 Bolt M10×70 Sworzeń koła M10×70 Болт колеса M10×70

52 Washer foot Stopka Ножка

53 Tank 50L Zbiornik powietrza 50L Ресивер 50Л

54 Stem Rp1/2 Korek Rp1/2 Пробка Rp1/2

55 Nut  Rp1/4 Nakrętka Rp1/4 Гайка Rp1/4

56 Power cord & plug Przewód zasilający z wtyczką Сетевой шнур с вилкой 

57 Internal wire Przewód wewnętrzny Внутренний провод

58 Safety valve Zawór bezpieczeństwa
Предохранительный 

клапан

59 YTKO0159 Regulator valve Regulator ciśnienia Регулятор давления

60 YTKO0160 Pressure gauge Manometr Манометр

61 YTKO0161 Quick couplers Szybkozłączka
Соединение 

быстросъёмное

62 YTKO0162 Pressure switch Presostat Прессостат


